
DAW Baltica SIA
Miera iela 30c, Salaspils, LV-2169, Latvija

Tel.: +371 67500072, www.caparol.lv

SadaļaDatums
07-2021Mērogs

Šis rasējums ir plānošanas priekšlikums. Tas neaizvieto konkrēta projekta darba, rasējumu vai montāžas plānošanu. Izmēru korekcija un rasējumu pielietošana ir katra individuāla projekta arhitekta, projektētāja vai amatnieka atbildība.

Rasējuma nummurs
IS-08

Nosaukums

Iekšdarbu sistēma telpam ar 1. mitras berzes klasi, īpaši ieteicama
sabiedriskajām telpām
vertikāls griezums

CAPAROL iekšdarbu sistēma
Sistēma publiskam telpām ar 1. mitras berzes klasi, īpaši ieteicama
sabiedriskajām telpām (bērnudarzi, skolas, viestnīca utt.)

Krāsa griestiem
Caparol Samtex 3 E.L.F.

Špaktele
Akkordspachtel SXL

Apmetums
Caparol Interior

Pamatnes sagatavošana
OptiSilanTiefGrund

Pamatne griestiem
Mūris ( akmens, bloks,
jaukta tipa mūris, betons )

Gruntējums
OptiSilanTiefGrund


	Sheets and Views
	Model


